ПРОГРАМА
……АРАБИСТИКА  ............
ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2019/2020………………
КУРС І
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

ПОНЕДЕЛНИК




	
	
	
	
	
	

	

ВТОРНИК




	Текст 1 гр.
Тодор Киряков
3А
	Писане
Екатерина Доклева 3А
	Граматика 1 гр.
доц. д-р ВикторТодоров
3А
	Странознание
доц. д-р Галина Евстатиева
гл. ас. д-р Стоян Доклев
  "проф. Емил Боев"
	
	

	
	Писане
Екатерина Доклева
3В
	
	Граматика 2 гр.
гл. ас. д-р Иван Дюлгеров
  21
	
	
	

	

СРЯДА




	Калиграфия
Арам Наджарян
/Фак/
3А
	Увод в египтологията
доц. д-р Теодор Леков
/Изб/
 21
	Граматика 2 гр.
гл. ас. д-р Иван Дюлгеров
 21

	Текстове 1 гр.
Кирил Джуров
 3А
	Текстове 2 гр.
Кирил Джуров
 3А
	

	
	
	
	
	Слушане и разговор
Йоанна Дянкова
1 гр.
 21
	Слушане и разговор
Йоанна Дянкова
2 гр.
 21
	

	

ЧЕТВЪРТЪК



	
	Граматика 1 гр.
доц. д-р Виктор Тодоров
3В
	Увод в семитохамитското     езикознание
доц. д-р Виктор Тодоров
 "проф. Емил Боев"
	Кирил Джуров
Произношение
3А
	
	
	

	
	Текст
2 гр.
Тодор Киряков
 3А
	
	
	Йоанна Дянкова
Произношение
21
	
	
	

	

ПЕТЪК




	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА
……АРАБИСТИКА  ............
ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2019/2020………………
КУРС ІІ
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

ПОНЕДЕЛНИК




	
	
	
	
	
	
	
	

	

ВТОРНИК




	
	Морфология на арабския език
доц. д-р Виктор Тодоров
 21
	Слушане и разговор
гл. ас. д-р Христина Чобанова
 3В
	Арабско изкуство
доц. д-р Галина Евстатиева
/Изб/
 3В
	Фонетика на арабския език
гл. ас. д-р Иван Дюлгеров
 21
	
	

	

СРЯДА




	
	Практ.
ситуативни диалози
Арам Наджарян
 3А
	Четене и разговор
Арам Наджарян
 3А
	Нова и съвременна история на арабския свят и исляма
проф. д-р Симеон Евстатиев
Вт. 14-18 + МП неспец.
 3В
	Практически арабски език, III част - Превод
Мира Попова
 3В
	

	

ЧЕТВЪРТЪК




	
	
	Граматика
гл. ас. д-р Стоян Доклев
  21
	Писане
гл. ас. д-р Стоян Доклев
 21
	
	
	
	

	

ПЕТЪК




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






ПРОГРАМА
……АРАБИСТИКА  ............
ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2019/2020………………
КУРС ІІІ
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

ПОНЕДЕЛНИК




	Увод в устения превод
 Веселина Райжекова
(през седмица)
/Изб/
  3Б
	Късносредно
вековна арабска литература
проф. дфн Цветан Теофанов
 3Б
	Малцинствата в арабските страни Али Талиб 
 21
	Арабските средства за масова комуникация и техният езиков стил
Али Талиб 
 21
	Практически арабски език, V част Превод а-б
Мира Попова
 21
	

	

ВТОРНИК




	
Четене и разговор
гл. ас. д-р Христина Чобанова
 ЗБ
	Писане
гл. ас. д-р Христина Чобанова
 ЗБ
	
	Разговорен арабски през езика на съвременното кино /Изб/
гл. ас. д-р Христина Чобанова
 3Б
	Слушане и разговор
Йоанна Дянкова
 3В
	
	
	

	

СРЯДА




	
	
	
	
	
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК




	
	
	
	Късносредновековна
арабска литература
проф. дфн Цветан Теофанов
 3Б
	История на арабо-мюсюлманската  философия
проф. д-р Симеон Евстатиев/
гл. ас. д-р Стоян Доклев

 3Б
	Превод
Мая Ценова
 3В
	

	

ПЕТЪК




	
	
	
	
	
	Турски език
/Изб/
доц. д-р Аник Добрева
 21
	
	
	




ПРОГРАМА
……АРАБИСТИКА  ............
ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2019/2020………………
КУРС ІV
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

ПОНЕДЕЛНИК




	Устен превод
Веселина Райжекова
(през седмица)
/Изб/
  3Б
	Четене
Арам Наджарян
 21
	Малцинствата в арабските страни Али Талиб 
 21
	Превод
Мая Ценова
 3Б
	
	
	

	

ВТОРНИК




	
	
	
	
	Арабско изкуство
доц. д-р Галина Евстатиева
/Изб/
3В
	Слушане и разговор
гл. ас. д-р Христина Чобанова
 3Б
	Писане
гл. ас. д-р Христина Чобанова
 3Б
	

	

СРЯДА




	
	
	
	
	Съвременна арабска литература
проф. дфн Баян Райханова
 27
	
	
	

	

ЧЕТВЪРТЪК




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

ПЕТЪК




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







ПРОГРАМА
МП БИ ОКАС 1 курс
ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2019/2020………………

	
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

ПОНЕДЕЛНИК




	
	
	Практ. - неспец.
Арам  Наджарян
 142
	
	Практически арабски - спец.
Мая Ценова 3Б

	
	
	
	
	Практ. - неспец.
Светла Стоева
 21А
	

	

ВТОРНИК




	
	
	
	Коранът и хадисите в
ислямската традиция
проф. дфн Цветан Теофанов
  21А
	Политика и религия в западния свят
гл. ас. д-р Кирил Василев
 3В
	История на отношенията между християнството и исляма
Стефан Илчевски
 3А

	

СРЯДА




	Практически арабски - неспец.
гл. ас. д-р Стоян Доклев
 3Б

	Нова и съвременна история на арабския свят и исляма
проф. д-р Симеон Евстатиев
Вт. 14-18 + МП неспец.
 3В
	Религия и политика в Близкия изток
проф. д-р Симеон Евстатиев
 3Б

	
	
	
	Практически арабски - спец.
гл. ас. д-р Стоян Доклев
 3Б
	

	

ЧЕТВЪРТЪК




	
	
	
	История на отношенията между християнството и исляма
проф. дин Йордан Пеев
 21
	Практически арабски - спец.
Мая Ценова
 21А
	Политически отношения между Европейския съюз и Близкия изток /Изб/
д-р Петко Дойков
 3Б
	

	

ПЕТЪК




	
	
	
	
	Практ. - неспец.
Арам  Наджарян
 3Б
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Практически арабски - спец.
Мая Ценова
 21
	

	СЪБОТА
	Българската политика и дипломация в арабския свят през ХХ в.
доц. д-р Надя Филипова
От 10.00 до 14.00  -  3Б






ПРОГРАМА
МП БИ ОКАС 2 курс
ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2019/2020………………

	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	

ПОНЕДЕЛНИК




	
	
	
	
	
	
	
	Практ. - неспец.
Свeтла Стоева
 21А
	
	
	
	

	

ВТОРНИК




	
	
	
	
	
	
	
	Странознание
доц. д-р Галина Евстатиева
"проф. Емил Боев"
	
	

	

СРЯДА




	
	
	
	
	Практически арабски - спец.
гл. ас. д-р Стоян Доклев
21А

	

	

ЧЕТВЪРТЪК




	
	
	
	
	
	
	История на арабо-мюсюлманската  философия
проф. д-р Симеон Евстатиев/
д-р Стоян Доклев
 3Б
	Политически отношения между Европейския съюз и Близкия изток 
/Изб/
д-р Петко Дойков
 3Б
	

	

ПЕТЪК




	
	
	
	
	
	Практ. - неспец.
Арам  Наджарян
 3Б
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